
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Stary Załom” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 55) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
rezerwatu przyrody „Stary Załom” (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 5137) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie ekosystemu 
zróżnicowanej siedliskowo i biocenotycznie murawy ciepłolubnej i łąk zmiennowilgotnych na podłożu 
węglanowych z bogatymi populacjami gatunków chronionych, zagrożonych i rzadkich”. 

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie Regionalny Konserwator 
Przyrody 

 
 

Marcin Siedlecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2020 r.

Poz. 3410



Strona 1 z 3 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 15 lipca 2020 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody 

„Stary Załom”  

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego  

Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie  

z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie rezerwatu  

przyrody „Stary Załom”  

 

Położenie i przebieg granic rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

 X Y Lp. X Y Lp. X Y 

1 583967,37 302872,58 34 583783,09 302456,03 67 584094,19 302300,62 

2 583960,14 302870,53 35 583793,44 302451,39 68 584098,85 302300,32 

3 583953,92 302847,48 36 583800,07 302446,83 69 584117,91 302312,63 

4 583949,05 302810,26 37 583807,01 302444,43 70 584150,94 302325,15 

5 583938,20 302797,81 38 583810,27 302440,89 71 584167,39 302329,26 

6 583927,98 302775,61 39 583813,11 302439,11 72 584182,31 302331,43 

7 583903,90 302758,09 40 583820,68 302440,35 73 584196,88 302330,32 

8 583889,02 302761,04 41 583824,13 302439,45 74 584228,63 302316,32 

9 583869,01 302761,81 42 583829,13 302435,49 75 584243,22 302314,18 

10 583853,84 302765,84 43 583839,76 302433,44 76 584254,47 302310,42 

11 583837,15 302777,54 44 583856,22 302432,53 77 584261,69 302309,92 

12 583823,66 302781,86 45 583864,21 302426,48 78 584273,30 302306,06 

13 583812,45 302782,52 46 583871,78 302421,61 79 584290,25 302309,27 

14 583803,54 302786,72 47 583884,57 302419,03 80 584281,64 302347,10 

15 583793,51 302788,01 48 583890,55 302415,09 81 584259,23 302389,28 

16 583778,37 302780,54 49 583894,11 302407,99 82 584230,16 302372,27 

17 583771,52 302764,84 50 583930,95 302385,47 83 584155,14 302374,73 

18 583749,57 302737,74 51 583941,54 302382,08 84 584152,15 302380,69 

19 583748,91 302735,54 52 583965,69 302361,02 85 584117,50 302481,29 

20 583744,11 302728,24 53 583980,21 302356,26 86 584068,12 302518,07 

21 583722,53 302715,48 54 583995,69 302344,01 87 584009,96 302524,26 

22 583721,71 302700,91 55 584000,69 302334,08 88 583987,12 302528,98 

23 583725,13 302694,85 56 584006,40 302327,62 89 583981,72 302529,28 

24 583742,29 302669,19 57 584012,15 302322,88 90 583973,52 302544,31 

25 583746,17 302656,71 58 584026,62 302314,84 91 583967,39 302559,16 

26 583753,48 302642,77 59 584037,59 302304,90 92 583902,86 302423,72 

27 583756,73 302616,53 60 584046,05 302306,25 93 583899,60 302413,82 

28 583757,25 302613,94 61 584050,08 302303,61 94 583879,82 302430,02 

29 583760,41 302597,89 62 584065,04 302302,57 95 583855,61 302436,58 

30 583763,56 302558,96 63 584069,56 302300,45 96 583797,70 302452,69 

31 583761,32 302542,13 64 584071,39 302296,82 97 583772,41 302496,89 

32 583759,74 302512,43 65 584080,16 302299,29 98 583774,74 302562,09 

33 583765,55 302481,63 66 584085,26 302297,81 99 583765,74 302617,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3410



Strona 2 z 3 
 

Lp. X Y 

100 583764,96 302620,32 

101 583757,27 302667,02 

102 583729,89 302704,16 

103 583790,15 302776,72 

104 583818,90 302776,51 

105 583853,37 302757,68 

106 583893,33 302754,46 

107 583921,24 302755,92 

108 583944,72 302778,70 

109 583967,37 302872,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3410



Strona 3 z 3 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3410


		2020-07-16T11:39:35+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




